平成 23 年 10 月 31 日

各      位
東 京 都 千 代 田 区 二 番 町 ７ 番 地 ５

株式会社インフォメーション・ディベロプメント

代 表 取 締 役 社 長 舩 越 真 樹

（ＪＡＳＤＡＱコード番号：４７０９）

問合せ先 執行役員 社長室長 山内 佳代

ＴＥＬ（０３）３２６２－５１７７

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年４月 28 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期 連結業績予想の修正等

(１) 通期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

16,500

百万円

900

百万円

900

百万円

500

円  銭

67．31

今回修正（Ｂ） 16,100 630 650 470 63．28

増減額（Ｂ－Ａ） △400 △270 △250 △30 －

増 減 率 △2.4％ △30.0％ △27.8％ △6.0％ －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 23 年３月期）

16,450 839 892 447 60．21

(２) 修正理由

第２四半期連結累計期間における当業界につきましては、円高の長期化や海外経済の減速などによる景気

の下振れ懸念があり、顧客の事業活動やＩＴ投資は引き続き慎重な姿勢が続いております。
このような状況の下、当社グループは第３四半期以降、受注活動の推進や、固定費等の削減、グループ資

源の集中による業務効率化等の改善をはかってまいります。しかしながら、国内データ入力事業からの撤

退にともなう連結子会社シィ・エイ・ティの連結解消、今後の事業環境等を勘案した結果、上記の通り

修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以   上